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Z pomocą bezdomnym zwierzętom. 

Charytatywna zbiórka elektroodpadów        

i tekstyliów w Inowrocławiu 

 

 

 

Zużyta pralka, stara lodówka, zepsuty piekarnik a także niepotrzebne ubrania, koce 

czy pościel. Mieszkańcy Inowrocławia będą mogli bezpłatnie oddać je 30 i 31 sierpnia,                  

w czasie zbiórki na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt. Za każdą tonę 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz tekstyliów, Schronisko 

otrzyma środki finansowe. W zbiórkę zaangażowała się Fundacja Odzyskaj 

Środowisko  

 

 Elektroodpady i tekstylia … wielkiej wagi  

 

Mieszkańcy Inowrocławia będą mogli oddać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny              
oraz tekstylia w dwa ostatni dni sierpnia. Kontenery staną na terenie wokół Hali 
Widowiskowo-Sportowej, przy Alei Niepodległości 4. Każda tona zebranych elektrośmieci 
oraz tekstyliów oznacza środki finansowe dla Schroniska dla bezdomnych zwierząt. W tej 
chwili pod opieką placówki jest ponad 160 psów i kotów.  
 

„To świetna inicjatywa, dzięki której można wesprzeć porzucone przez dotychczasowych 

właścicieli psy i koty dbając przy tym o otaczające nas środowisko. Dzięki przekazaniu 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz tekstyliów każdy będzie mógł wspomóc 

pracowników i wolontariuszy w codziennym dbaniu o dobre samopoczucie podopiecznych 

Schroniska - różne zabawki, drapaki, czy smaczki zawsze sprawiają zwierzętom radość.” -  

mówi Ewa Staszak ze Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Inowrocławiu.  

Podczas zbiórki będzie można oddać zarówno niewielki sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

jak też większe elektroodpady. Do kontenerów można wrzucać  m.in. stare, kuchenki, 

telewizory czy komputery. Przyjmowane będą także niepotrzebne ubrania i innego rodzaju 
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tekstylia. W zamian inowrocławianie otrzymają nasiona łąki kwietnej. 

Oddane przedmioty trafią do profesjonalnych zakładów przetwarzania.   

 

„ Szacuje się, że wciąż w naszych domach i mieszkaniach zalega ponad 20 milionów sztuk 

elektrośmieci. Czas zrobić porządki, a przy tym pomóc bezdomnym zwierzętom. Zachęcam 

mieszkańców Inowroclawia i okolic do włączenia się w akcję. W ten sposób chronimy siebie, 

środowisko naturalne oraz pomagamy czworonogom.” - mówi Kinga Rodkiewicz z Fundacji 

Odzyskaj Środowisko.  

Organizatorami zbiórki są Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, oraz Wydział 

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia.   
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


